
InlomUj€mé Ób.áný' iére d.ierň
,důÝod idodržen ip ř imÉienoí iÍo5ahu,ýe ié] ' joýadyd losob i ]chúdajúpodIena ř i ,e i jE !oo .hÍánÉ
osobn ic | ]  údaj i j lQV aDPR)záp i !a  nÉni]epod|e995odí '2
,ákonaoobckh k nahlédnÚtin. obecn'm úÝadé

2áois:e3'íhůze zo Břežáňv' konánédn.13.4'2019od 13'{X} hod na obe.n'm úř.dě v Břěianech

Přitomn]:]' sUÍoV.oVá, Mgr' P' Ko ÓmaznikÓvá' Bc' E' Hrnčářová' Mgr' M Křápek, p' Novosád, J

starostkts přivítá|a viéťhny přitÓňné, koníatová|á, žé ýhů'e by|a řádněsvo ána,je pří|omna
nadpo ovičniVětš]na č|enů zo, tUdíž jé zo usnášenílchÓpné' IníormoÝa a o tom, žeŽápis z m]nu|é
íhůze by řádněvyvěšén a nikdo k néňÚ nevznes 'ádné připominky

stárÓí|G zdúvodU nepřhomnoíipanlMus]|ové navrh|a ňpkoVateIku pani Hrnčářovou a
oVěřovate|e zápku této schú:e dečnu Mas]akovoua pana Křápka

zoBřeŽanyschvá]ujeÉpj$vátekupanir]ínčářovouaověřovatee,áp]suíečnuMasjakovouapana

H asÓváni: pm 7 pfuti0 7drže Ý0

Naminu]é sllůziby|a zvotojněna intomaca o rezjgna.]pana slu.h|ika.o náhftdiikov]p.íu Toňáši
Baí|ovj,PanBaí|dne13'],20|9dončilpisen'évzdániselunkcenóhradnikrDalšimnónndnikenl
je P Miclra|V|ček slaloýks ho pijvih]a avy7v!|a ke íoženia po'lphu slibu aíupilele.

zo BieŽsy bere na !ědoDi nastoupeni nábradnika pma Micha|a vlÓkado luí}ce
z4tupitgle obce Bi.žlnl ato s účinnosli od 5' j' 2019' sloŽením s|ibu j.u nálcži odnčna
jako osulnid ̂ tupitelúm'

H|.soYá!i: pro7 přoti 0 'držclse l

Usmseni č'2 bylo scbvá]enÓ

sbrÓnka séŽnám |a piitomné 5 progíamem ÍhúŽe :

!rp!r4!L: l' /ptu\a o. irn 4r' /"

2) oznán€ni o nánradnikovi zo' sljb zBtupitele

3) Rozpoótolé opalieni č']/20l9

4) sfr|ouvao pijspěVku do oRP zno.jmo

5) iďomacc z konkuŽu na ředilele/iediElku zŠ a MŠ BtcŽey

6) výsledky dl. aukce na úlé! na Tl

7) Náúh snlouvy na poskýnuli úvěiu na TI

8) Pohledávka býy



9) zádosli

l0) Lokalila pD !ýstavbu ll' etala nÓžný m.l

l2)Diskuze

I]) Závčr

NJ\ l  na  dop]né1|  p|ocmL '  '  Íedop|1J je  Ť '  '  '  ' ' ' '  '  '  '  ' '

zo BÉŽany schvaluje navrŽený pfugÉn schůze,

Uslescní č'3 bylo schvá|do

l) Z'rfur o čn'nosli Zo

od ninulé schú^ se zo íesešlo. Prběh|konkuŽ na Řdilelku zŠ aMŠ Biežany'
elektrcnická aukce na poskylo\ álele ú!ěÍu n! €chnickou iíliElruktufu za ško|kou. ško|eni
BozP a Po !šech městnrců obcc a BieŽanského lodovodu. s' I'o'. schúzka se slavebni
kÚce|áti KMz, s'rÓ Bmo!e!ěci moŽného zjnÓru yýstavby ye II' €tapě RD za ško|kou.
pDbíhá čištěni amonitorins kÚdli,!čni íolt v BřeŽMech. b)ly provedeny rclire dělského
lúištěajehozíEni'bylapřdánabudovačp']' kde 5ejiž ÍÓzjelá p covni činnost lim]
sIMEvA spo l 's' !'o'. b).] a úončena těŽba ť lese a s|arou Škol k ou. diefo vyvezenď dl e
scznm ů a prcdána kul atina j as mu a topo lu. zbyl é kulatin!' ol še budou odvezeny. prcběhl a
dalši konúola slromů ! pďku. kde budc l'ovcdcn bczpctnostni a zdravolni ořez
ýrcmú.odvezen nebezPeČný odpad' U Bi €Žanskébo'vodolodu' pÓbéhla konmla
insp ektorátu prác e.záp is k na]r lednDti v keccláii o U '

co s týká výstavby je hobú deŠtbváa spla.koú kdnaliz&e !čďné vý\odújednolli!ých
připoj ek za h mn ice ko m un ikace, 1oléŽ lodovod, by |y prove'leny vřchny ll akové zkoušk)'
potrubi. rozbory lodya monitoring.je holový plynovod a ténrěi dokončeno zabudoYáni
plynových sktini. ! součaíé době pÍobihá FoloŽeni vo a neÚopolitri sitě a s pracmi
apoĚala i společnost E'on' Plavide|ně zde probihaji konlrohi dnysestaYebnimi dozory'

2) o4áDonío náhradni|ioYi zo.íiDzaÍuDitclc proběhIovú\odD schůze

3l RozDočloró onltřcni č.l/20l9

s tmstka  obc € ,  nazák|adépÓvě ř € n i zozédné29 '11 '2013,usn 'č '3 'hasován im3G1,Íhvá| i |a
dne04'04' 2019 Roč'1/2019Vťé|kÓVéVýš]u7 700,00Kčna íráně MA DAT| x DÁL']edna|o5e
přédevšlm na íráně přljňů odota.é sz F, daň, haádu, býy nájéň, přéúčtováni prode] bytová
výí3Ýba, pronájem a píodéjo*ďnkh pÓ,eňků'Výdajé přédévšíň s|užby{be.ni e!y, dop|atek
p|ynu, opÍavy z' rev'e děcké hřišté, nákÚpíÉVének, příspěvék MÁ' park káceni



NÁvrn ulncseni č. 'l

zo Bře''nt b.re ía !ědoni no č'V2o19 v .é|kNé výši 177 70o,0oxč na íÉně MÁ oArl l oAL

HbsoÝÁnl: přo8 proí 0 zdř'c|seo

U!!6.i|č.4 bylo schváleno

lifub!!!]r.oij !Z!!i!]!:jedňá se o př|spéýel. do oRP na teÍélnj sociólni
íužhr'jcdíalijsm€ o tom na miíulé ýhů''

N{ýřh uŠ.6.!í č. .

zo Břež.ny schva|uje snloulu p přísÉlku na spolufiMncovI'ni sociáInich sluŽeb Y oRP

H|covini : pio 8 přor| 0 zdÉe|seo

Usíe,.n! č.5 hylo schválcno

5l |ň'orma.. z toňkunU n. i.ditc| €/ř.dité|ku zša Mš3ř.tanY

(onkun pÍobéhIdn.2'4.2019, do konkuau 5e pllh|áli|idVá uchazeč - Mgr, Lucie ManinkÓvá a M3Í'
P.ve| čopí' funkuEní l.mie ! useí., te pro výron .innoíl leditél./ kY F vhodíÝ ]€dén
zlchazečůá to M3.' Lucie MaŘíntová' Vtendenby|.Mg.Maninkov'íarcnkouob.ejň.@ána
k výkonu ío.kc€ k da|u 1'3'2019a by|]|9ř.dánjmenovacideketa stanove. pLa| d|e p]átového

zo Bře2lny b€e íá !&oni zápis z2j€dÍi.i koĎ}uÉni koňi*.jnÚováni Mg.Lucie
Múinlové l€dit.lkou Základni Šloly a Mateřské šlol! Bt.Ža.y. Šmovení phtu d|e
plaiového9imě!uapodániŽádostio7npilzmĚnyvuved.ňýcbúdlj|chvedeíýcbvrcjstřiku
štol a Š|okllch z!ň/en| prJMK a VsV'| sM"úou obce

zo po!.fuje ýamsllo svoliinín Óiciólni schůzky obou iediteIck a Zo'

u|$ov.ó I :prc8 'pror|0 zdržc|s .o

UslBen| |.6 b)lo .c!vá|ňo

6 lVvd € d r ýP | ' d J k . -  Ú ý i l  Ť  Ť | -

zldánie|'lukÉ.a čáí|u 7coo 0o0,0o kč, dé|ká 10].|, pevná úrc|ová sa,bá

ollovÉny bY|y KÓmttni banka 'a.5,, čelrá lpořil.ha, č5o3,sb€Íbank (z' neifeB.ibank'
wa dvien érsparka$e BankAG

Do aulc. se pňh|&i|y pouze xom.Íčni bank.' a's' . česká spollt€|na' Néiyýhodnějli nabidt! nák|ádÓ
na.e|ou dobučeÍpá.lúvělu plipou'ilí|ixniúrokové saŽby nábíd|a xoměÍčnÍbanka, a's. V. výši
360740,m (. @t]. 2,27 % p'a' z jistiny Uvěru.



zo Biefuny schYaluje poskyov.tele inveíičního ú!ěru naTI -Lokílita pro vist!ýbu RD
Bř€Žary. KomcrĎni bmku .a.Š'. F sid|en Prahd l. Na Piikopě 3] čp' 9ó9. PsČ ]1407.
Ič145]t7054' 5 nabidkou ndkladů ve výšis6o 74o,oo (č .(.ožje 2,,79!p'a,zjistinyÚvěiu).

Hl..oýi!i. pro 8 prcd 0

UsnesÉni.. 7 bylo schváleno

\ i r rh  tn |ou rv  n l  DÚ \L \nn l l c l c  ú l ó ru ' | ' |  - | -ok l l i l ! ru  \ in rhu RD B ic t ln \

všichni aílpnelé doíali do pošly návrh smlÓuvy poskýnutý Komc.čni bmkou.a's'

Je'lná se o inloýični úvěrna,7 000 000'00 K.. klcd sc bude če!p.l h dvoD ncbo licc ŽÁdosti
.speuou úo*ovou wbou 2.27% z jistiny ú!čru. lyčeŤán nusíb)'l do 25'8'20l9' Mčsični
spláú! 1t Ýši 57 860.00 Kč budou spláceny od ] l. 8' 2ol 9 do 3l . 8' 2029- zdoýi o ěeqlini
úrěru budou pi.dkláďjnt Pob&\e bÚ*! \T znojně'

zo Btcž'í' schvaluje sm|ouluo úvěfu. rce.ě' 99022958l42. focŽiobci Břežmy a
Konelčnl banlou a's'. ý sid|cm Prahd l. Na Přlkopč 33 čp' 9ó9. PsČ l l4 07' |Č|4']l7054' a
po\éiuje s1aros'}u obcc jcjin podpi*m'

maol.n|: Prc8 'Přo!| 0 .dri.| 'l0

Ug!.s.níč' 8 bylo schvá|eno

3'Poh|edáv|vbw

ob.i bY|o doruč.no usn€séní č j' 079 Ex 0{D60/03.07], ze dn€ t3'03'2019, o zastaveňiereku.. proti
MaÍii Boučkové ' kleÍ' má vúči obci Biežany poh|.dáv|u Vé výši 93 27s,5oxč . |(aj'kÝm soudem bY|a
d|u'ni.. u!n.!.n'm čj' x$Raslfls753z201], zedn€ 29'11'zou,osvobo.ena od p|acenizbvttu
poh|edáv.k, obec penDe nedoíán., á|é pÓh|édáyk.j. Vedena V poh|ědáVkách účetnicw|obc.' Po
dohodě s ka]stým úiadem muí20 Íhvá il Ódú|tován| poh|edáVky , Účetn dviÓb.é na!ák|aděvýle
Uvédený.h u9neje.ia poté mÓž. být7 úřetni.tvlodúčtováno.

Zo Břežaly schraluje odúělo\.!i pohledávky pmi M B býeb Luta nad JiÍ|avou. \e riši
93 275.50 Kč. z účetnictli pohledávekobce'

HlasovÁní: pro8 pfotl 0 zdr'.l s.0

Ustres€nl !. 9 bylo sch!álcĎo

9Éé@!!!

a)od3rou!.nlod r(s MB

Pán B , osobnich dúvodúodíupujeÓd (s, kteíá a e neby]a dosud píovedena v (N '.a pozěmék
3971/7' v k'ú' 8ie'any u z.oimá, j.již prodej mu by|ÍhVá|en na Íhůti29.11'2013 ' osn. č' 15'



zo Břcžjny bcrc na vědoni odstoupenl paná M 3od Ks ná poŽemek pal..'3971/7, v k'ú' 8l.IanY

H|.sovÁni : Pro 8 proti 0 Zdrž.| !.0

Ut. €;ní š'lo bylo schvá! €no

b| Ž.doí n.n'é|é s - infÓmÓÉ|i * o íaÝu po'emkú' mal|,áj.mopo,eň.kpo panu B397V7,
omá pod., o výměi€ 10o1mz v k.ú, Ble,anY U z@jna, 'ádo!t ooda|i 3'{'2019, jiná ,ádoí na l..to

Ntlřh !.nB.níč. r1

zo BtcŽan' $hvaluj€ prcdej po2eň*u par'č. 3971/7 , omá púda, o yýměie 1001m2' v t'ú'
Bl.la^y u znojna, a.enu 20o,.xč/1ň2' ňánž€ ún 5 a povéluje íaíoíku připrávoua podepsánlň

H|!soYÁn|: pro8 proti 0 zdržc|$o

Uslcscnl !. ll bylo lchvá]eno

d2.do!tW. PŠ-'ádájíopoŽemekpal'č.3962/r' o.ná poda, o !'měře 15s6m2' V k'ú' Břežany u

plod.jtohoto pou €mlu již by| schvá |en na shú.i zo kon.nédn.23'6'2013 usn. č 17 íečně Rt. Do
dn.š.lho dně s|€čn. L nedoda|ó podl|ady {$bnl údajě l uz&ř.ni Ks, n.Í.a8ďa|. na vý'!.y
t podpku' staBtka ji €mai|.m vYea|., .by * do 15' 3' 2or9 dÓnfuib podepnt |(s . pokud se
í.donavi' bude bóm, ž. o po4mek již ň.ňá ,áj.ň' s|ď.a L' * již neoda|a

Zo Břcžmy beE na vědomi' ř slečno RL svým jcdnánim nejevi k l5'].20l9 zájm o
podepsániKs k pozemku pÚ.č' 3962/1' o.ná púdá,o výměř.1536m2, V k'ú' Břéžany u znojma a
$hvl|uj. pozemek prodat dalšin zájenrcún'

Hlisolínl I Pro8 přod 0 zdr'd!e0

UgnBen| č' 12 bylo schválmo

o t.nt. poŽém.ksizažádá|ipan PŠá W dné 11'3,?o19' Majlve|kýzájem4.it hned stavét RD pío

zo Břeán' scnvalu.je p@dej poz€mru p..č' 3952/1, omá púda, o výměié 1536m2, ! t'ú' Bl.I.ny
u znojra, z. .enu 2m,m xč /1m2 panj w a PŠ a pNě.ujl íaíoí*U plipfuÓU a ÍodÍis.fi lrkluvY'

Hlttovlll : pro E prcri 0 !d.t l r. 0

U!rclcnlš.l] bylo s.hvaeío

10l lok.|itá Dío výiavbu RD ||'etaoa. íarcglka př.da|a íovo inže.ýrce K.pecké Pánkové 'é
,po|.|íoí| KMz. 5'I'o Bmo, kte!Á fznáhi|u přitomné s inožnýn z'nělem a ájmem o
poz.nky lýlojlcj ý u'ďapy výsl.lby ' všichíisizím& vyslcchli. bezjarýchloliv ávěŇ'



1!.B!Zú
a) Žídost Link! beDeči Žádá o podporu pDvozu poskylnÚim fiíečni čóúy vc Úši
5000.'' slejná čás&ajin byla schválena i loňskén rce' stároýka navrhla. aby byla tato

Zo BřeŽany sclrvaluje poskylluli fimóniho daru na pfuÝoŽ Lin*y bez-peči.z.s' ve výši
5000.00 Kč'

Ellsov{ní: přoó přoti 0

Usneséni č. 14 bylo schváleno

b)VPP-infomace-úřad práťé přidě|jInášíobd3 pÉ.oVn|ňí!tá náVPP' podmÍnkouje, že uchaŽe.
o toto mÍsto musí být Vice než 1 rol.a úiadu pÍáce, musímitzdrevotníznevýhodnéníčičánečný
invaIidnídú.hÓd'stěmitÓ podmlnkamilp ňova|o 5 ucfuzéčÓ, nášlobce, r n].hž 2již pracujijako
véřéjná dU'ba,1nanÓUpi|dojlné práce a 2 nésp ňova|ipodmlnky přijeti ue stranyob.e'špatný
zdravotnistáv' Po dohÓdé s ÚPjé pfu,atiň dohodá opřldě|énímktpodépsána,á|e pokud sé do 1
měsice nikdo daliíne.ajde, bude od dohodyze stranYobceodstoupeno, abychom neb|okovaI misla
jinýň obcln, heé na mkb áninédosáh|y ztě.hlo dúvodú íaÍostka na 6 měíců zaměstnaLa dvá
občany, kleřia e neíihnou uklnet ce|ou Óbec' Přédnoíně sé budou súratÓvéřéjná proíránŇí

].ako je paÍk' hřb tov' obecnibudovy, |epfue polé5e,aměřína o9ta|nisekánia úk|id' staroíka
navrh|a, že vyrve k áktivďpomo.ivšé.hny spo|ky-foímou brigád úk|id oko|osvých ak|i'ft a občany
k Udížoýáni pořádkU v ÓkÓ|í ých dÓňů'

p'ní B-dotaz na Výet5eniorú, spo ečnĚjejnap ánJje ía.oíkaa pan k.onikái

13 ) závě.

staroíka popiá|avšem piitomnýmVese|é Ve ikonoce ' poděkovaIa za účast na schůz a schúzi
ukonči|á '

opÉ póved|á dne 2]' 4' 2019


